
TSKRP006WV19

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO 3/15/8000/007

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Euro Managers, s.r.o.

DIČ:
bankovní spojení:

se sídlem:

korespondenční adresa: Senovážné nám. 992/8, 1 10 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86998

zastoupená jednatelkou Mgr. Martinou Křížkovou, MBA

na straně jedné, jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel'1)

IČ: 26514958

CZ 26514958

S. K. Neumanna 201 1/7, 180 00 Praha 8

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
v

63834197

CZ63834197

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IC:

DIČ:
bankovní spojení:

se sídlem:

příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou

zastoupená Ing. Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

na straně druhé, jako objednatel (dále jen „Objednatel")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek ) ke

smlouvě o dílo č. 3/15/8000/007 (dále jen jsmlouvď), přičemž se dohodly, že tento závazkový vztah a

vztahy zněj vyplývající se řídí dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění.

Preambule

Vzhledem
.

• k tomu, že v rámci programového období 2014-2020 byly vhodné výzvy pro Objednatele pro

předkládání žádostí o dotace vyhlášeny s následujícími termíny

o v rámci Operačního programu Doprava 2014-2020 je ukončení příjmu žádostí o podporu

v rámci výzvy č. 27 (1TS ve městech) k 6. 1 . 201 7,

o v rámci Operačního programu Praha pól růstu ČR je ukončení příjmu žádostí o podporu v

rámci výzvy č. 14 (Energetické úspory v městských objektech — Zvyšováni energetické

efektivity v rámci objektů a technických zařízeni pro zajištěni provozu městské silniční

dopravy) k 30. 12. 2016,
;

• k úkolům vyplývajícím pro Objednatele z unesení RHMP č. 2790 ze dne 15.11.2016 k návrhu

využití finančních prostředků z OP Doprava 2014-2020 (výzva č. 27) a OP Praha - pól růstu CR

(výzva č. 14),
'

’

• k termínům pro plnění části uzavřené smlouvy (čl. I, odst. 2 písm. c) vypořádání a zapracováni

připomínek poskytovatele dotace a zpracování aktualizací žádostí o dotace), které musí být

realizováno až po podání žádostí o podporu,
,

se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se prodlužuje délka plněni smlouvy.

Ostatní podmínky smlouvy zůstávají beze změny.

1/2
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3/15/8000/007



Změny ve smlouvě

Článek VI (Trváni smlouvy), odst. 1 se nahrazuje tímto:

1 . Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 3 1 . 12. 2018.

Závěrečná ustanoveni

1 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikaci hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikaci hl. m. Prahy, která je veřejně dostupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum podpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

EurolVianagers, s.r.o.

j s. K. Neumanna 201 1/7

euromanagers 1 82 00 Praha 8

IC: 26514958, DIČ: 0228514956

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3/15/8000/007 2/2


